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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 012 - Character Building 

: 2C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LabFAI Jumat 08:00-09:40 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

8 Mar 2024 

Kontrak Perkuliahan , RPS, Pengantar Character Building 38 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Jumat 

15 Mar 2024 

Pengertian pendidikan karakter 40 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Jumat 

22 Mar 2024 

Teori nativisme, empirisme dan konvergensi 37 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 
Jumat 

29 Mar 2024 
Metode Character Building 39 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 Jumat 

5 Apr 2024 

Metode pembentukana karakter 40 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 Jumat 

19 Apr 2024 

Moral knowing, Moral feeling, Moral action 40 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 Jumat 

26 Apr 2024 

Best Practise karakter dasar 38 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Senin 

13 Mei 2024 

UTS 39 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 
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Jadwal Kuliah R.LabFAI Jumat 08:00-09:40 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

24 Mei 2024 

Best Practise karakter unggul 38 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 
Jumat 

31 Mei 2024 

Best Practise karakter unggul 
38 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 
Jumat 

7  Jun 2024 

Best practice karakter pemimpin 

 
40 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 Jumat 

14 Jun 2024 

Best practice karakter pemimpin 

 

40 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 
Jumat 

21 Jun 2024 
Tantangan pembentukan karakter 

  39  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 
Jumat 

28 Jun 2024 
Observasi tokoh tentang pembentukan karakter 

  40  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 
Jumat 

5 Jul 2024 

 

 Desain program cxharacter building   40  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 
Senin 

8 Jul 2024 

 UAS   38  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 012 - Character Building 

: 2C 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 13 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 28 Jun 2024 5 Jul 2024 8 Jul 2024 

1 2307015001 SHAFA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2307015003 JAHFAL ANDAREZA SAPUTRA X V V V V V X V X V V V V V V V 13 81 

3 2307015004 DITA NUR FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2307015009 PUTRI MILLA DIANUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2307015016 SAMSUL SAEPUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2307015017 ZAGKY ZIMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2307015018 SALWA ALFITRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2307015021 RIZQ MIMMAULIDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2307015024 LUTFI AMIRUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2307015025 MUHAMMAD AL JABIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2307015026 ANISA FADHILATUL QORINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2307015028 DWI AIRIN LAHAMID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2307015029 TASYA FUTRI SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2307015030 ALIYAH NUR SYA'BANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2307015037 IBNU HIBBAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2307015045 MUHAMMAD ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2307015046 ZALFA ZAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2307015048 DIFA CAYLA ZAHRAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2307015053 DIYAT AHQOOF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2307015056 NAJWA FAIRUZ SUBUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2307015057 AMIF SULAIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 012 - Character Building 

: 2C 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 13 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 28 Jun 2024 5 Jul 2024 8 Jul 2024 

22 2307015059 ZALFAA HASABI JAMAL V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

23 2307015061 NISA NUR FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2307015063 GALUH YOGASWARA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

25 2307015065 ABDUL FATAN NURHAMID X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

26 2307015066 NABILA ILSA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2307015070 MUHAMMAD FAIZ HAZAMY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2307015071 RISKY RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2307015075 SEPTHIA NUR HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2307015079 REZA SOFYAN FERNANDO V V X V V V V X V X V V V V V V 13 81 

31 2307015080 FAISHAL PUTRA PRAKASA V V X V V V V V X V V V V V V X 13 81 

32 2307015087 FIRDA MAULIDIA SYALWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2307015090 TIMMY ALFARIDZY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2307015093 ADE NURUL FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2307015096 YUFIN APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2307015100 RIA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2307015104 AZZAHRA ADELYTA PUTRI ALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2307015113 MUHAMMAD RAINDRA BAGASKORO V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

39 2307015116 HAFSHAH NURHAFIZHA SETYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2307015118 THORIQ ZIYAD AL MUNAWAR NASUTIO V V V X V V X V V V V V V V V X 13 81 

Jumlah hadir : 38,00 40 37 39 40 40 38 39 38 38 40 40 39 40 40 38 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Character Building 

: 2C 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2307015001 SHAFA SALSABILLA 85 82 87 84 84.60 A 

2 2307015003 JAHFAL ANDAREZA SAPUTRA 80 75 70 78 75.20 B 

3 2307015004 DITA NUR FATIMAH 80 80 80 82 80.80 A 

4 2307015009 PUTRI MILLA DIANUR 80 82 80 80 80.40 A 

5 2307015016 SAMSUL SAEPUDIN 85 80 80 80 80.50 A 

6 2307015017 ZAGKY ZIMA 80 80 87 80 82.10 A 

7 2307015018 SALWA ALFITRIYANI 80 82 95 84 86.50 A 

8 2307015021 RIZQ MIMMAULIDIANA 90 87 95 84 88.50 A 

9 2307015024 LUTFI AMIRUDIN 80 80 92 83 84.80 A 

10 2307015025 MUHAMMAD AL JABIR 80 80 80 82 80.80 A 

11 2307015026 ANISA FADHILATUL QORINA 80 80 80 82 80.80 A 

12 2307015028 DWI AIRIN LAHAMID 85 80 85 80 82.00 A 

13 2307015029 TASYA FUTRI SIREGAR 80 82 85 84 83.50 A 

14 2307015030 ALIYAH NUR SYA'BANI 85 82 88 83 84.50 A 

15 2307015037 IBNU HIBBAN 80 80 85 77 80.30 A 

16 2307015045 MUHAMMAD ARDIANSYAH 80 80 70 82 77.80 B 

17 2307015046 ZALFA ZAHIRA 90 88 95 87 89.90 A 

18 2307015048 DIFA CAYLA ZAHRAN 80 83 95 80 85.10 A 

19 2307015053 DIYAT AHQOOF 80 82 80 83 81.60 A 

20 2307015056 NAJWA FAIRUZ SUBUR 80 82 92 83 85.20 A 

21 2307015057 AMIF SULAIMAN 90 87 87 80 84.50 A 

22 2307015059 ZALFAA HASABI JAMAL 90 85 80 85 84.00 A 

23 2307015061 NISA NUR FADILAH 85 82 85 87 85.20 A 

24 2307015063 GALUH YOGASWARA 80 78 69 80 76.30 B 

25 2307015065 ABDUL FATAN NURHAMID 80 80 75 82 79.30 B 

26 2307015066 NABILA ILSA SHAFIRA 80 80 77 80 79.10 B 

27 2307015070 MUHAMMAD FAIZ HAZAMY 80 82 90 86 85.80 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2307015071 RISKY RAMADHAN 85 80 77 81 80.00 A 

29 2307015075 SEPTHIA NUR HIDAYAH 80 80 80 82 80.80 A 

30 2307015079 REZA SOFYAN FERNANDO 75 77 69 80 75.60 B 

31 2307015080 FAISHAL PUTRA PRAKASA 85 70 70 0 43.50 E 

32 2307015087 FIRDA MAULIDIA SYALWA 80 80 76 80 78.80 B 

33 2307015090 TIMMY ALFARIDZY 85 80 74 82 79.50 B 

34 2307015093 ADE NURUL FAUZIAH 80 80 89 80 82.70 A 

35 2307015096 YUFIN APRILIA 80 80 88 83 83.60 A 

36 2307015100 RIA RAMADHANI 80 83 88 80 83.00 A 

37 2307015104 AZZAHRA ADELYTA PUTRI ALI 90 83 79 82 82.10 A 

38 2307015113 MUHAMMAD RAINDRA BAGASKORO 85 80 73 80 78.40 B 

39 2307015116 HAFSHAH NURHAFIZHA SETYADI 80 80 74 80 78.20 B 

40 2307015118 THORIQ ZIYAD AL MUNAWAR NASUTION 78 0 75 0 30.30 E 

Ttd 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


